РЕШЕНИЕ
Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан

г. Азнакаево № 112-28 от «12» ноября 2018 года

О внесении изменений в Положение о народной дружине в
муниципальном образовании «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан», утвержденное решением Азнакаевского
городского Совета Азнакаевского муниципального района
от 22.08.2014 № 136-40 «О Положении о народной дружине
в муниципальном образовании «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 14 мая 2018 года №

34-3PT «О внесении изменений в статьи 4 и 8 Закона Республики Татарстан «Об

участии граждан в охране общественного порядка в Республики Татарстан»,

Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан решил:

1. Внести изменения в Положение о народной дружине в

муниципальном образовании «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального

района Республики Татарстан», утвержденное решением Азнакаевского

городского Совета Азнакаевского муниципального района от 22.08.2014 № 136-40

«О Положении о народной дружине в муниципальном образовании «город

Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан»

следующие изменения:

в пункте 10.8. слова «проводимых органами внутренних дел (полицией) или

иными правоохранительными органами» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в

http://pravo.tatarstan.ru

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http//aznakayevo .tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Азнакаевского районного Совета по вопросам законности,

правопорядка, депутатской этике и местному самоуправлению.

М.З. Шайдуллин